
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 37-2023-03-AGOS-LIC.

 
VISTO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas

Nota:    37-2023-03-AGOS-LIC.

Carrera: 328     Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes

Título: 4930   Licenciada en Producción de Bio-imágenes

Apellido y Nombres Documento NacionalidadF. Nacim. Ing. F. Ingreso F. Egreso

BARCENA, CARLA DNI
34441621 argentina 31/05/1989201107/12/201021/12/2022

BERTOLINO GASTAÑAGA, MILAGROS
TAMARA

DNI
39545472 argentina 11/04/1997201813/12/201714/03/2023

BONETTO, CAMILA VALENTINA DNI
43123940 argentina 10/11/2000201911/02/201914/03/2023

CASTAÑO, GIMENA MARIEL DNI
37681880 argentina 16/06/1993201815/12/201714/03/2023

CASTILLO LACERDA, FLORENCIA
MICAELA

DNI
42278244 argentina 25/11/1999201911/02/201921/12/2022

CASTRO, AGUSTINA BELÉN DNI
42439584 argentina 28/04/2000201911/02/201902/03/2023

DNI



CAULA, SOFIA 42694550 argentina 30/11/2000201911/02/201902/03/2023

CESPEDES MANZINI, DANIELA
VIRGINIA

DNI
40470712 argentina 27/09/1997201911/02/201921/12/2022

CONTRERAS OLMOS, GIMENA ANAHÍ DNI
43272405 argentina 26/02/2001201911/02/201902/03/2023

CORNAGLIA, ANA VICTORIA DNI
41483945 argentina 03/06/1999201706/12/201614/03/2023

CRUZ, ROCÍO MARIELA DNI
41731055 argentina 26/01/1999201911/02/201902/03/2023

CUELLO ROCA, CANDELA AZUL DNI
42385809 argentina 28/01/2000201806/12/201721/12/2022

Nota:    37-2023-03-AGOS-LIC.

Carrera: 328     Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes

Título: 4930   Licenciada en Producción de Bio-imágenes

Apellido y Nombres Documento NacionalidadF. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
DONAIRE AMPUERO, MARISELA
BELÉN

DNI
41519814 argentina 31/08/19982018 18/12/201714/03/2023

ERCOLE, NADIA SOLEDAD DNI
33101552 argentina 01/08/19872018 20/12/201714/03/2023

FARIAS, BETIANA BETSABE DNI
41002360 argentina 15/03/19982017 07/12/201602/03/2023

FLORES, JULIETA SOLEDAD DNI
35882462 argentina 21/07/19942013 06/12/201214/03/2023

GARCIA, ANA PILAR DNI
42383410 argentina 31/01/20002019 11/02/201902/03/2023

HEVIA, SILVANA ALEJANDRA DNI
43149901 argentina 31/12/20002019 11/02/201902/03/2023

LEMOS CARBALLO, LUCIA DNI
37524869 argentina 25/11/19932017 05/12/201614/03/2023

LIBAAK, ELIANA GISELLA DNI
41596553 argentina 04/12/19982018 15/12/201714/03/2023

LUDUEÑA SOULE, ANNA PAULA DNI
43221805 argentina 21/12/20002019 11/02/201921/12/2022

MARTINEZ, PATRICIA CAROLINA DNI
30469703 argentina 14/08/19832003 01/02/200314/03/2023

MIAZZO, MARÍA MILAGROS DNI
42909619 argentina 11/08/20002019 11/02/201902/03/2023

MONASTEROLO, CAMILA DNI
41773895 argentina 25/03/19992019 11/02/201914/03/2023

MUGUERTEGUI PERTOVT, MARÍA
FLORENCIA

DNI
41265729 argentina 18/12/19982019 11/02/201914/03/2023

NARVAEZ SOSA, AYLEN DAFNE DNI
39624428 argentina 05/09/19962017 14/12/201614/03/2023

PAEZ, FLORENCIA CAMILA DNI
40683772 argentina 29/08/19972018 20/12/201702/03/2023

PREGOT, IRIS VERONICA DNI
27549603 argentina 03/08/19792014 16/12/201314/03/2023

QUINTEROS CABRERA, PAULA
MICAELA

DNI
39882458 argentina 03/06/19972017 17/10/201602/03/2023

RODRIGUEZ SECONDI, ROCIO
AYELEN

DNI
39172697 argentina 19/12/19952017 05/12/201614/03/2023

RUFFINI, VALENTINA DNI
43134511 argentina 15/01/20012019 11/02/201914/03/2023



SALVAY, BRISA VERONICA DNI
41594526 argentina 04/03/19992019 11/02/201914/03/2023

SAN ROMÁN, MAIRA XIOMARA DNI
39883328 argentina 19/10/19972016 14/12/201505/12/2022

TEJERINA, NOELIA BELEN DNI
34316246 argentina 10/04/19892012 05/12/201114/03/2023

VERGARA, EMILSE KATERINNE DNI
37315138 argentina 13/02/19932013 19/12/201214/03/2023

VIEYRA, KAREN DAIANA DNI
37203235 argentina 03/04/19932017 14/12/201605/12/2022

ZURITA CARDOZO, MILAGROS
YEMINA

DNI
42383734 argentina 28/02/20002019 11/02/201914/03/2023

Titulo: 4930   Licenciado en Producción de Bio-imágenes

ACOSTA, HECTOR JAVIER DNI
42217244 argentina 23/12/1999201807/02/2018 02/03/2023

ARIAS, MARTIN EMANUEL DNI
41807148 argentina 25/07/1999201813/12/2017 14/03/2023

AVILA, ADOLFO JAVIER DNI
35765479 argentina 24/04/1992201807/12/2017 02/03/2023

BUSTOS VEGA, DIEGO MARTIN DNI
28394516 argentina 18/08/1980201505/12/2014 14/03/2023

CAMPANA, JOEL DNI
38883331 argentina 31/08/1995201819/12/2017 02/03/2023

CEBALLOS, MATIAS EZEQUIEL DNI
35528271 argentina 03/09/1990201819/12/2017 14/03/2023

CRESPO, FACUNDO VALENTIN DNI
43157749 argentina 16/08/1999201819/12/2017 14/03/2023

GODOY, MATIAS MICAEL DNI
33029070 argentina 05/04/1987201213/02/2012 14/03/2023

GOMEZ, FRANCO EMANUEL DNI
39059017 argentina 16/09/1995201806/12/2017 14/03/2023

GUTIERREZ TABOADA DE IRIONDO,
CIRO

DNI
42976564 argentina 01/02/1999201911/02/2019 14/03/2023

PERIOTTI, GIULIANO ANDRE DNI
38785510 argentina 23/10/1995201609/12/2015 02/03/2023

PIOVERA, SANTIAGO DNI
41441112 argentina 04/02/1999201805/12/2017 14/03/2023

QUINTEROS, DIEGO FEDERICO DNI
42438080 argentina 06/03/2000201911/02/2019 14/03/2023

        

Cantidad: 50

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2023-1209-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 12 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-12T11:24:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-12T13:35:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-12T13:35:49-0300
	GDE UNC




